

iSpoc A/S

Langebrogade 5
1411 København K

CVR-nr. 29 30 96 71

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. maj 2016

Lennert F. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

iSpoc A/S
Langebrogade 5
1411 København K

CVR-nr.: 29 30 96 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Københavns Kommune

Bestyrelse

Marianne Varmark Bach, formand

Casper Bøgeholdt Andersen
Lennart Fuglsang Pedersen

Direktion

Casper Bøgeholdt Andersen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udvikling, afsætning og implementering af softwareprodukter som optimerer kundens IT Service Management aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 134.256, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 827.522.

Resultatet vurderes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.300.473	4.670.517
Personaleomkostninger	1	-3.290.331	-3.612.865
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-989.428	-995.145
Finansielle indtægter		2.841	0
Finansielle omkostninger	2	-234.868	-273.799
Resultat før skat		-211.313	-211.292
Skat af årets resultat	3	77.057	36.528
Årets resultat		-134.256	-174.764
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-134.256	-174.764
Forslag til resultatdisponering i alt		-134.256	-174.764

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklings-projekter		3.331.157	3.752.272
Licenser		18.380	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	3.349.537	3.752.272
Deposita		31.866	56.141
Finansielle anlægsaktiver		31.866	56.141
Anlægsaktiver i alt		3.381.403	3.808.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		967.448	122.283
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	750.063	556.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	76.164
Andre tilgodehavender		1.625	10.628
Periodeafgrænsningsposter		52.796	55.962
Tilgodehavender		1.771.932	821.629
Likvide beholdninger		4.880	1.240
Omsætningsaktiver i alt		1.776.812	822.869
Aktiver i alt		5.158.215	4.631.282

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		327.522	461.795
Egenkapital	6	827.522	961.795
Hensættelse til udskudt skat		488.767	565.824
Hensatte forpligtelser i alt		488.767	565.824
Banker		165.211	420.969
Langfristede gældsforpligtelser	7	165.211	420.969
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	235.000	215.000
Banker		2.003.938	1.075.852
Anden gæld		1.060.521	955.509
Periodeafgrænsningsposter		377.256	436.333
Kortfristede gældsforpligtelser		3.676.715	2.682.694
Gældsforpligtelser i alt		3.841.926	3.103.663
Passiver i alt		5.158.215	4.631.282
Eventualposter mv. Usikkerhed ved indregning og måling	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.202.044	3.194.141
Pensioner	365.501	384.361
Andre omkostninger til social sikring	35.606	50.302
Andre personaleomkostninger	-312.820	-15.939
	<u>3.290.331</u>	<u>3.612.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	234.868	273.799
	<u>234.868</u>	<u>273.799</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-77.057	-36.528
	<u>-77.057</u>	<u>-36.528</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Licenser	I alt
Kostpris 1. januar 2015	9.303.086	0	9.303.086
Tilgang i årets løb	568.313	18.380	586.693
Kostpris 31. december 2015	9.871.399	18.380	9.889.779
Af-og nedskrivninger 1. januar 2015	5.550.814	0	5.550.814
Årets afskrivninger	989.428	0	989.428
Af-og nedskrivninger 31. december 2015	6.540.242	0	6.540.242
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.331.157	18.380	3.349.537

Indregning og måling af udviklingsomkostninger er behæftet med en væsentlig usikkerhed, som ledelsen løbende vurderer værdien af, både i forhold til de aktuelle markeder og til selskabets situation.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at udviklingsværdien af selskabets produktsortiment har en markedsværdi som mindst svarer til de aktiverede udviklingsomkostninger.

	2015 kr.	2014 kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	750.063	556.592
	750.063	556.592

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	750.063	556.592
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	750.063	556.592

Igangværende arbejder, acontofaktureret kr. 0

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	461.778	961.778
Årets resultat	0	-134.256	-134.256
Egenkapital 31. december 2015	500.000	327.522	827.522

Selskabskapitalen består af 500 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	635.969	400.211	235.000	0
	635.969	400.211	235.000	0

8 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen, udover hvad der er branchekutyme.